
 Evidenční číslo Objednatele: CENT 12901/2022 

        Číslo Smlouvy Objednatele: 2022/35 

Číslo Dodatku Objednatele: 4976/2024 

  

  

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1  
Smlouvy o poskytování služeb servisu a rozvoje systému Identity management (IDM) ze 

dne 20.10.2022 (dále jen „Smlouva“) 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky  
se sídlem:  U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3  
IČO:  04095316  

DIČ:  není plátce DPH  
Zastoupeno:  Petr Štěpánek, Ph.D., generálním ředitelem  

Bankovní spojení:  236 021/0710, ČNB  
(dále jen „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)  

a  

TESCO SW a.s.  

se sídlem:  tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc  

IČO:  258 92 533  

DIČ:  CZ25892533  

DIČ k DPH:  CZ699000785 

Zastoupená:  Ing. Svatoplukem Benešem, MBA, generálním ředitelem, na základě plné moci  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 5151342 / 0800  

Zapsaná dne 16.10.2001 pod spisovou značkou B.2530 u Krajského soudu v Ostravě  

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Dle ustanovení čl. 5. odst. 5.3 písm. b) Smlouvy je vyhrazená změna ceny předmětu plnění 
Smlouvy v případě inflace; ceny Smlouvou sjednané je možné navýšit maximálně o míru inflace 
stanovenou Českým statistickým úřadem (dále jen „ČSÚ“) za předchozí kalendářní rok dle indexu 
spotřebitelských cen. Při úpravě výše ceny v takovém případě Poskytovatel doručí Objednateli 
nejpozději do 30.4. příslušného kalendářního roku písemnou žádost o zvýšení ceny a následně je 
dle ustanovení čl. 5. odst. 5.4 Smlouvy bude vyhotoven dodatek Smlouvy, kterým bude příslušná 
změna ceny předmětu plnění upravena.  

2. Vzhledem k oznámení Poskytovatele dopisem ze dne ze dne 23.1.2024 o záměru navýšit sjednané 
ceny v souladu se Smlouvou o roční míru inflace zveřejněnou ČSÚ za rok 2023 ve výši 10,7 %, 

kterou smluvní strany shodně považují za žádost ve smyslu ustanovení čl. 5. odst. 5.3 písm. b) 
Smlouvy, uzavírají smluvní strany ve smyslu ustanovení čl. 14. odst. 14.2 Smlouvy tento dodatek, 

kterým ode dne 1. 4. 2024 ruší stávající znění odst. 5.1 a odst. 5.2 v čl. 5. Smlouvy a nahrazují je 
zněním uvedeným v čl. II. tohoto dodatku.  

Článek II. 
Změna smlouvy 

1.  Odst. 5.1 čl. 5 Smlouvy se ode dne 1. 4. 2024 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  
 

5.1 Cena za předmět plnění dle čl. 3.2 písm. a) této Smlouvy (tj. Služby spočívající v Servisu IDM) 
byla dohodou smluvních stran stanovena v měsíční paušální sazbě takto:  

 



  

 

Stránka 2 z 2 

 

Služba  Paušální měsíční 
sazba v Kč bez DPH  

Výše DPH v Kč  Paušální měsíční sazba 
v Kč včetně DPH  

Servis IDM (čl. 3.2 
písm. a) této 
Smlouvy)  

42 840,90 Kč  8 996,59 Kč  51 837,49 Kč  

 

 

2.  Odst. 5.2 čl. 5 Smlouvy se ode dne 1. 4. 2024 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  
 

5.2  Cena za předmět plnění dle čl. 3.2 písm. b) této Smlouvy (tj. Služby spočívající v Rozvoji IDM) a 
dle čl. 3.2 písm. c) této Smlouvy (tj. Služby spočívající v Ad-hoc službách) byla dohodou 

smluvních stran stanovena v hodinové sazbě takto:  

 

Služba  Hodinová sazba v Kč 
bez DPH  

Výše DPH v Kč  Hodinová sazba v Kč 
včetně DPH  

Rozvoj IDM (čl. 3.2 
písm. b) této 
Smlouvy)  

Ad-hoc služby (čl. 3.2 
písm. c) této 
Smlouvy)  

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho elektronický 
originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek nebude uzavřen 
elektronicky, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
01.04.2024 za předpokladu jeho předchozího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Nebude-li tento dodatek uveřejněn v registru smluv nejpozději dne 
01.04.2024, nabývá účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel, a to bez zbytečného 
odkladu po podpisu tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůlí, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 Za Poskytovatele:  Za Objednatele:  

 V Olomouci  V Praze  

     

 Ing. Svatopluk Beneš, MBA  Petr Štěpánek, Ph.D.  

 Generální ředitel  Generální ředitel  

 

Ing. Svatopluk 

Beneš, MBA

Digitálně podepsal Ing. 

Svatopluk Beneš, MBA 

Datum: 2024.03.19 

09:06:42 +01'00'

Elektronický podpis: 20.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. arch. et Ing. Petr Štěpánek, Ph.D.

Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 22.1.2025 16:03 +01:00


